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Regeringens effektiviseringspaket 
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Nu skärps granskningen av regionernas ekonomi: ”Staten behöver komma närmare”
Ekonomi
Tre grepp ska styra upp läget • SKR:s ekonomirapporter håller inte måttet, menar sjukvårdsminister Acko Ankarberg Johansson.
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Regioner skeptiska till regeringens effektiveringsplaner 
Ekonomi
Signalerar bristande tillit menar vissa – andra ser fram emot hjälp från kommande ”effektivitetsdelegationen”
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Privata aktörer sopar banan med Gävleborgs egna hälsocentraler
Allmänmedicin
Extern utvärdering rekommenderar regionen att sälja sina hälsocentraler till privata aktörer.
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De tar plats i ministerns råd för vårdens nya it-system – hela listan
Digitalisering
Jakob Forssmed: ”Vi har en tydlig målbild: att hälsodata ska bli tillgänglig i hela vårdkedjan”



Innehåll från Takeda
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Hälsodata nyckeln till precisionshälsa
Innehåll från Takeda
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Paracetamol under graviditet ökar inte risk för adhd
Barnsjukvård
Lugnande rön i ny svensk observationsstudie



Uppmärksammat avskedande
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Förhandlingarna om Karin Pettersson inledda
Arbetsvillkor
Samtidigt planeras nya manifestationer till stöd för sparkade chefen.
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Personal i manifestation för sparkade förlossningschefen
Arbetsvillkor
Medarbetare på Karolinska kräver förändring: ”Finns ett fönster”
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Medlare utsedda i Kommunals avtalsförhandlingar 
Arbetsvillkor
Efter varslet - parterna överens om att ta hjälp 
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Inborrad elektrod i hjärtat ger mer naturliga slag  
Hjärta-kärl
En nytt sätt att placera kammarelektroden har blivit en snackis i pacemakervärlden
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Myndighet har kartlagt vilka som förskriver Ozempic off label
Allmänmedicin
Socialstyrelsen har sammanställt försäljningen av diabetesläkemedel som innehåller semaglutid • Ett fåtal kliniker står för hög andel



Innehåll från Vården.se
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Sviken av vårdlogistiken? 
Innehåll från Vården.se
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Ett steg närmare nytt sjukhus i Kiruna
Arbetsvillkor
Okej från kommunstyrelsen – regionen kan gå vidare med detaljplaneringen



Avtalsrörelsen 
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Sineva Ribeiro: Medlarnas slutbud lämnas imorgon
Arbetsvillkor
I åtta dagar har Vårdförbundet med hjälp av medlare försökt komma vidare i de strandade avtalsförhandlingarna.
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Kommunal varslar om strejk – här är alla arbetsplatserna med vårdpersonal som berörs
Arbetsvillkor
Här sätts äldreomsorgen i blockad om varslet bryter ut den 18 april • 14 kommuner och flera regioner berörs 



Nytt avtal dröjer för undersköterskor


Nytt avtal klart för läkare – följer märket




Debatt
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”Ta fram nationella riktlinjer för behandling av elolyckor”
Debatt
Ett enhetligt och standardiserat tillvägagångssätt för att behandla elskador är viktigt för att säkerställa att patienterna får en högkvalitativ vård, anser debattörer från elbranschen.




Bemanning
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Västmanlands förhoppning: Fyradagarsveckor lösningen på kompetensbristen
Arbetsvillkor
Ifrågasatta modellen hoppas ge mer återhämtning • ”Har potential att minska bemanningsbehovet” 
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Fyradagarschemat: ”Har aldrig känt mig så utvilad”
Arbetsvillkor
Elma Ajanovic är en av sjuksköterskorna som valt att delta i pilotprojektet – men det blir inte första gången hon testar modellen. 
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Nya bud om stent i andra kranskärl vid hjärtinfarkt
Hjärta-kärl
Tidig full revaskularisering förbättrade inte prognosen på sikt i en svenskledd studie.
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Regiontoppen om avhoppet, hoten och hatet: ”Jag lyckas inte hålla det ifrån mig”
Politik
Överöstes med sympatier efter avgångsbeskedet • Brevet – med hotfulla teckningar
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Nytt regionstyre i Kronoberg – M och S tar över
Politik
”Det viktigaste för oss är att få till  ett majoritetsstyre” •  Så hanteras vårdfrågorna i nya avtalet
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Betablockerare utan nytta hos många efter hjärtinfarkt
Hjärta-kärl
En svensk studie kan nu ändra på en länge etablerad behandling vid hjärtinfarkt.
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Ytterligare toppchef lämnar Region Kronoberg
Personnytt
Sjukhuschef Florence Eddyson Hägg går i pension.


I korthet
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Patient dog av koldioxidförgiftning
Patientsäkerhet
En äldre multisjuk patient avled av koldioxidförgiftning. Nu lex Maria-anmäler Region Västernorrland händelsen till Inspektionen för vård och omsorg.



Fler utländska forskare ska lockas att stanna


Falsk hemtjänstpersonal lurade äldre i Skåne


Förslaget: Förläng tiden för embryoforskning


Inget samband mellan mässlingsfallen i Göteborg





Gästkrönika
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”Frasen ”ring om det är något” är bästa medicinen”
Gästkrönika
Som vårdkontakt pratar Linda Hunter gärna med patienterna om deras hund, sexliv, dumma chef, oro för döden, pelargonier, drömmar, priset på gröna paprikor och allt där emellan. (1 kommentar)
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Skåne vill styra bort patienter från Sus
Vårdutveckling
Ska ge utrymme och kapacitet för den högspecialiserade vården
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Ansvarsfrihet för hela styrelsen – trots revisorernas hårda kritik 
Politik
Kängor levereras i Region Skånes revisionsberättelse



Medicinska nyheter – referat av medicinska studier
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Robust evidens för att skippa axillutrymning vid bröstcancer
Cancer
”Skillnaden i överlevnad är så otroligt liten – ett ännu mer robust resultat än vad vi väntade oss”
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Framgång för nytt läkemedel mot Duchennes muskeldystrofi
Neurologi
Ett nytt läkemedel kan bli den första sjukdomsspecfika behandlingen för den dödliga sjukdomen.
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Paxlovidstudie publiceras – två år efter att resultaten tillkännagivits 
Infektion
Det antivirala läkemedlet mot covid-19 uppfyllde inte målsättningen i studie med vaccinerade patienter



Barnsjukvård Vikten hos småbarn har svängt tillbaka – ”hoppingivande”
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Socialstyrelsen tar fram kunskapsstöd för fysisk aktivitet på recept
Folkhälsa
 Myndighetens uppdrag utökas
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Bättre kardiovaskulär prevention vid benartärsjukdom lyfts i nya riktlinjer
Hjärta-kärl
Nu ska underbehandlingen bort – ”det viktiga är att patienterna måste fångas upp”
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Här får vårdcentralerna ta notan för patienters nätläkarbesök 
Allmänmedicin
Beslut om ny ersättningsmodell  • ”Vårdcentralerna måste försöka styra flödena”
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Digg vill skrota faxen med säker tjänst
Digitalisering
Myndighet tar över ansvaret för tjänst för säker digital kommunikation
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Region Blekinge inför anställningsstopp
Ekonomi
Gäller med omedelbar verkan – omfattar alla yrkeskategorier.
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Aleris drar sig ur fler vårdval i Stockholm
Politik
Ger politikerna en känga och hänvisar till dålig ersättning.
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SCB: Kostnaden för vården ökade 
Ekonomi
Hälso- och sjukvårdskostnaderna uppgick till 10,5 procent av BNP enligt senaste statistiken.



Personnytt
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Mind plockar generalsekretare från Suicide Zero
Personnytt
Rickard Bracken fortsätter att jobba med suicidprevention hos Mind.
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Hon blir ny chefläkare i Norrtälje
Personnytt
Tiohundra hämtar chefläkare från Södersjukhuset. 
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Hon tar över Läkartidningen
Personnytt
Tidigare chef på Dagens Medicin blir ny chefredaktör för Läkartidningen.



Hon blir ny verksamhetschef på Säs


Patrick Nzamba går till VGR
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	Ekonomi
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Regioner skeptiska till regeringens effektiveringsplaner 

	Ekonomi
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Nu skärps granskningen av regionernas ekonomi: ”Staten behöver komma närmare”

	Debatt
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”Jag har förlorat kollegor som flytt Köpings sjukhus”

	Arbetsvillkor
9 april 17:33

Medlare utsedda i Kommunals avtalsförhandlingar 

	Digitalisering
9 april 17:01

De tar plats i ministerns råd för vårdens nya it-system – hela listan



Innehåll från Fass
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Obegränsad läkemedelsinformation med appen Fass Vårds offline-funktion
Innehåll från Fass
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Skolsköterskor tveksamma till vårdgaranti i elevhälsan
Dagens Medicins nyhetsbrev
Missa ingenting från Dagens Medicin! Prenumerera på våra nyhetsbrev helt gratis.
Välj nyhetsbrev
Debatt
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Debatt
”Jag har förlorat kollegor som flytt Köpings sjukhus”
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Debatt
”Ta fram nationella riktlinjer för behandling av elolyckor”
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Debatt
”Om FAR ska fungera behöver modellen bli tydligare”
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Debatt
”Börja leverera förslag på hur vården ska skyddas”
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Debatt
”Farmaceuter borde få göra mer för att avlasta vården”
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Lista: Arbetsgivarna blivande läkare och sjuksköterskor rankar högst
Tipsa oss!
Lämna gärna nyhetstips till oss eller kom med förslag på vad vi bör skriva om. Du får vara helt anonym och lämnar information under källskydd.
Lämna tips

Kommunal Hälsa
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Arbetsvillkor
Medlare utsedda i Kommunals avtalsförhandlingar 
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Kommunal Hälsa
Falsk hemtjänstpersonal lurade äldre i Skåne
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Arbetsvillkor
Kommunal varslar om strejk – här är alla arbetsplatserna med vårdpersonal som berörs
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Arbetsvillkor
Nytt avtal dröjer för undersköterskor
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Arbetsvillkor
Alla slipper krav på dygnsvila under sommaren
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Mer fokus på svår autism i uppdaterade riktlinjer
Gästkrönika
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Gästkrönika
”Frasen ”ring om det är något” är bästa medicinen”
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Gästkrönika
Sofie Naredi: ”Från Norge minns jag ödmjuka patienter”
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Gästkrönika
”Vården har skapat en tillgänglighet den knappt mäktar med”



	[image: ]




Gästkrönika
Henrik Widegren: ”Välkomna till Svenska Oscarsgalan i sjukvård (SOS)”
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Gästkrönika
Susanna Sandberg: ”Jag skulle sakna den arga patienten som inte vill gå”
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Forskare: Bättre vård om läkare matchar med patienten
Mest läst


	Här får vårdcentralerna ta notan för patienters nätläkarbesök 


	Läkare av med legget efter rattfylla


	”Farmaceuter borde få göra mer för att avlasta vården”


	Nytt avtal dröjer för undersköterskor


	Fyradagarschemat: ”Har aldrig känt mig så utvilad”
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